\.

JOKYMEHT NOAMNMMCAH
ANEKTPOHHOM MOANNCHLIO

Ceptudukat: 2AC06D00DFB1188542264373AABE4F3B
Bnapeneu: Massosa Airyns HunbcoHoBHa
[encteuteneH: ¢ 02.09.2024 no 02.12.2025

Ne
n/n

<o

10.

11.

12.

YTBEPXOAIO:
OunpektopJd BOY «I MmHa3na No2»
NMeHn b pmaHye
<<FMMHH'\/,°|\§HM9|N92 raﬂ3OBa A.H.
c.cM.2025 r.

[MnaH

LLIKONbHOrO CNOPTUBHOIO Ky6a U

(hM3KYNbTYPHO-CMOPTUBHON PaboThbl B

MBOY «I'MMHa3unsa Ne2» nmeHu bakn YpmaHye
2025-2026 y4ebHbIin rof

HavmeHoBaHWe meponpuatunsd

MposegeHne «HA 6€30NaACHOCTU.

MoproToBKa M NpoBefeHne
COpPeBHOBaHUS MO KPOCCY Ha
NMEepPBEHCTBO TMMHa3UM

MoagroToBKa 1 yyacTue B
TpaguMuuoHHOW CnapTakuapge
«Mpe3ngeHTCKNE UTPbI»,
«pes3ngeHTCKME cocTA3aHUE

W KONbHUKOB

MoagroToBka n yyacTue B
TPagULNOHHOW COPEBHOBAHMUAX

LLl KONMbHBIX CNOPTUBHbLIX KNYy60B
I[ogroToBKamn yuyactue B
TpaguunoHHoit CnapTakuapge

W KOMIbHMKOB NO Kpoccy
MpoBefeHne B TIMMHAa3nMmM TeCTMPOBaHUA
YPOBHSA (hU3NYECKON
NMOATOTOB/IEHHOCTMN yyalW uxcsa u
agMUHNCTPATUBHO-NEAAarornyecKknx
pa6boTHUKOB BOCK «'TO»
MoaroToBKa U yyacTue Ha
mMeponpuatTuax «Kpocc Haynu».
Mopgrotoska n nposegeHne BOCK
«M O »

MopgroToBKa M yyacTue B
TpaguuuoHHOW CnapTakuapge

W KONbHWKOB NO NIETKO aTneTuke
OpraHusaymns n NnpoBejeHne B
Bcepoccuinckoih meponpuatmini «CnopTt
-B MECTO HapKOTUKOB»
MoproToBKa M NpoBefeHne
COpeBHOBaHMA No BOoNeinb6ony Ha
NEepPBEHCTBO TMMHAa3nNu

MopgroToBka 1 yyactue B CnapTakuage
W KONBbHWKOB MO BOonen6ony

LNaTa Knace OTBEeTCTBEHHbIN
nposeAeHunn
CeHTAGPDL 1-11 Yuyutens
DU3KYNbTYpPHbI
CeHTAGPL 5-11 Yuutens
DU3KYNbTYpPbI
CeHTABOpL- 5-10 Yuutens
M ain O U3KYNbTYpHI
CeHTAGpPL- 5-10 Yyutensa
M ain O U3KYNbTYpHI
OKTAa6pb 6 Yuntensa
DU3KYNbTYpPbI
OKTAa6pb 1-11 n Yuntens
yunTena QU3KYyNbTypbl
OKTS6pb 7-11 Yuntens
DU3KYNbTYPbI.
1lo56pb 2-11 Yuntens
Oekabpb DU3KYNbTYpPbI
11lo0a6pb 5 Yyutensd
DU3KYNbTYpPHbI
Oekabpb 1-11 Yyutens
DU3KYNbTYpPbI
[dexkabpsb 8-11 Yyutensa
DU3KYNbTYpPbI
AHBapb 8-11 Yuyntensa

DU3KYNbTYpPbI



13.

14.

15.

16.

17.

18.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

MoarotoBka u yyactme B CnapTakumage
WKOJbHUKOB MO /IbI)XHOW FOHKMN

[MoaroToBKa v NMPoBefeHVe BOEHHO-
CNOPTUBHOW UTPpbl «3apHuLa»
MpoBefeHne npasgHuMka «J1 Hy-Ka,
napHu ».

MpoBefeHNe BOEHHO-CMOPTUBHON
acTageTsl.

MogroTtoBka u yyacTue na
COPEeBHOBAaHMUAX «JIbIXHA Poccun»
MopgroTtoska v NpoBefeHne
copeBHOBaHWA No ¢pyT60Ny Ha
NEPBEHCTBO TMMHa3nNM.

MopgroToBka M NpoBefeHune
copeBHOBaHMA No 6ackeTbony Ha
MEepPBEHCTBO TMMHa3NM.

MopgroToBka M yyactue B Cnaprakuapge
WKONbHMKOB No 6acketb6ony
MopgroToBka M yyacTue B CnapTakuage
Cpefn WKONbHbLIX, CTYAEHYECKUX,
MONOAEXHbIX hOpMUpOBaAHMIA oTpAga
OXpaHbl 0OWEeCTBEHHOTO NopAagKa
«@POPMOCTH».

Mopgrotoska u npoBegeHne BOCK
«ITO»

MpoBefeHne B rTMMHAa3MM TeCcTUPOBAHMUA
YPOBHA PU3NYECKOIA
NMOATOTOBNEHHOCTUN yyaw Mxcs u
agMUHNCTPaTUBHO-NefarornyeckKnx
paboOTHUKOB

MoproToBka M NpoBefeHue
COpPeBHOBAHMWA NO NJaBaHWIO Ha
MEpPBEHCTBO TMMHa3nm

MoparoToBka M NpoBefeHue
copesHoBaHuMA No OPIl Ha NepBEeHCTBO
rMMHa3nm

MopgroToBka U yyacTue B
TPagWLMNOHHON NerkoaTneTU4Yeckoi
actaete Ko gHO BOB.

MoagrotoBka n yyac Tme B Cnaprakunage
WKOoNbHMKOB no OPII.

MpoBegeHmne «JHA 3alu Thl geTeii»

MoAroTtoBKa M NPOBEAEHUA UTPI
«[MepecTpenka».

deBpansd
@eBparib

deBpansb

deBpanb
deBpanb

MaprTt

Maprt

Anpenb

Anpensb

Anpensb

Anpenb

Anpensb

Anpenb

34

10-11

9-11
8-11

2-9

6-8

6-8

9-11

2-11

1-11 n
yuuntens

2-11

11

9-11

11

Yuutens

DU3KYNbTYpPb
Yuurend

DU3KYNbTYpPb

Kyp6aHos 4./. un

ydyntena

DU3KYNbTYpPb
Yuyntensa

DU3KYNbTYpPb
Yuntensa

DU3KYNbTYPb
Yuntensa

DU3KYNbTYPb

YmMmutensa
DU3KYNbTYpPb

Yuntensa
DU3KYNbTYPb

Kyp6aHos A.H. un

yunTens
DU3KYNbTYpPb

Yuyutens

DU3KYNbTYPb
Yyutensa

DU3KYNbTYPb

Kyp6aHos A.H. un

yuntens
DU3KYNbTYpHhI

Kyp6aHos A.H. un

yyntena

DU3KYNbTYpPHI
Yyutensa

DU3KYNbTYpPb

Kyp6aHos A.H. un

ydyntena

DU3KYNbTYpPb
Yuntensa

DU3KYNbTYpPb
Yuntensa

DU3KYNbTYPb



		2025-08-18T11:20:58+0300
	Гаязова Айгуль Нильсоновна




