

УТВЕРЖДАЮ:
 Директор МБОУ «Гимназия №2»
 имени Баки Урманче
 Гаязова А.Н.
 «18» января 2025 г.

ГИМНАЗИЯ № 2
имени Баки Урманче
165100, г. Уфа, ул. Гагарина, 18

План
 Школьного спортивного клуба и физкультурно-спортивной работы в
 МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче
 2025-2026 учебный год

№ п/п	Наименование мероприятия	Дата проведения	Класс	Ответственный
1.	Проведение «Дня безопасности».	Сентябрь	1-11	Учителя физкультуры
2.	Подготовка и проведение соревнования по кроссу на первенство гимназии	Сентябрь	5-11	Учителя физкультуры
3.	Подготовка и участие в традиционной Спартакиаде «Президентские игры», «Президентские состязания» школьников	Сентябрь- Май	5-10	Учителя физкультуры
4.	Подготовка и участие в традиционной соревнованиях Школьных спортивных клубов	Сентябрь- Май	5-10	Учителя физкультуры
5.	Подготовка и участие в традиционной Спартакиаде школьников по кроссу	Октябрь	6	Учителя физкультуры
6.	Проведение в гимназии тестирования уровня физической подготовленности учащихся и административно-педагогических работников ВФСК «ГТО»	Октябрь	1-11 и учителя	Учителя физкультуры
7.	Подготовка и участие на мероприятиях «Кросс Нации».	Октябрь	7-11	Учителя физкультуры.
8.	Подготовка и проведение ВФСК «ГТО»	Ноябрь Декабрь	2-11	Учителя физкультуры
9.	Подготовка и участие в традиционной Спартакиаде школьников по легко атлетике	Ноябрь	5	Учителя физкультуры
10.	Организация и проведение в Всероссийской мероприятий «Спорт - в место наркотиков»	Декабрь	1-11	Учителя физкультуры
11.	Подготовка и проведение соревнования по волейболу на первенство гимназии	Декабрь	8-11	Учителя физкультуры
12.	Подготовка и участие в Спартакиаде школьников по волейболу	Январь	8-11	Учителя физкультуры

13.	Подготовка и участие в Спартакиаде школьников по лыжной гонки	Февраль	7	Учителя физкультуры
14.	Подготовка и проведение военно-спортивной игры «Зарница»	Февраль	3-4	Учителя физкультуры
15.	Проведение праздника «Лапка, шарник».	Февраль	10-11	Курбапов Д.И. и учителя физкультуры
16.	Проведение военно-спортивной эстафеты.	Февраль	9-11	Учителя физкультуры
17.	Подготовка и участие на соревнованиях «Лыжня России».	Февраль	8-11	Учителя физкультуры
18.	Подготовка и проведение соревнования по футболу на первенство гимназии.	Март	2-9	Учителя физкультуры
19.	Подготовка и проведение соревнования по баскетболу на первенство гимназии.	Март	6-8	Учителя физкультуры
20.	Подготовка и участие в Спартакиаде школьников по баскетболу	Апрель	6-8	Учителя физкультуры
21.	Подготовка и участие в Спартакиаде среди школьных, студенческих, молодежных формирований отряда охраны общественного порядка «ФОРПНОСТ».	Апрель	9-11	Курбапов Д.И. и учителя физкультуры
22.	Подготовка и проведение ВФСК «ГТО»	Апрель	2-11	Учителя физкультуры
23.	Проведение в гимназии тестирования уровня физической подготовленности учащихся и административно-педагогических работников	Апрель	1-11 и учителя	Учителя физкультуры
24.	Подготовка и проведение соревнования по плаванию на первенство гимназии	Апрель	2-11	Курбапов Д.И. и учителя физкультуры
25.	Подготовка и проведение соревнования по ОФП на первенство гимназии	Апрель	11	Курбапов Д.И. и учителя физкультуры
26.	Подготовка и участие в традиционной легкоатлетической эстафете ко дню ВОВ.	Май	9-11	Учителя физкультуры
27.	Подготовка и участие в Спартакиаде школьников по ОФП.	Май	11	Курбапов Д.И. и учителя физкультуры
28.	Проведение «Дня защиты детей»	Май	1-11	Учителя физкультуры
29.	Подготовка и проведение игры «Перестрелка».	Май	1-5 кл.	Учителя физкультуры